
UCHWAŁA  Nr XIV.120.2025 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE  

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Opolu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 212 ust. 1 pkt 3, art. 217 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39), Rada Gminy Chrząstowice, uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę inwestycyjną z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Opolu do kwoty: 490.000,00 zł (czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy zł) na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Rozbudowa remizy OSP w Dębiu – etap III”. 

2. Ustala się termin podpisania umowy oraz wypłaty pożyczki na 2025 rok do wysokości 490.000,00 zł. 

§ 2.1. Spłata pożyczki następować będzie z podatku od nieruchomości oraz udziałów gminy w podatku 

dochodowym od osób fizycznych i uwzględniona będzie w budżecie Gminy Chrząstowice w latach 2026 – 2030. 

2. Spłata obowiązujących odsetek w/w pożyczki następować będzie z podatku od nieruchomości oraz 

udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych i uwzględniona będzie w budżecie Gminy 

Chrząstowice w latach 2025 – 2030. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Chrząstowice do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia zobowiązań 

wekslowych w celu zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII.109.2025 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu. 

§ 5. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Nowak  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE41094C-A872-4C5C-8940-54384519068D. Podpisany Strona 1


